INDEX

INDEX

RERVM PRÆCIPVARVM

Quæ in hac Prima decisionum Parte continentur:

In quo D. decisionem. N. numerum, designat.

A

Ablatiuus.

Per ablatiuum absolutum inducitur conditio. d. 6. n. 17.

Absentia.

Iusta absentia causa quæ dicatur. d. 31. num. 7.

Dilatio ob absentiam allegatam non est concedenda, quando reus visus fuit tempore delicti, vel ante, vel paulò post delictum commissum. d. 32. num. 1.

Secus verò si post duos menses a bſens fuit nam tunc cessat dispositio cap. post. commiſſum. ibid. num. 2.

Dilatio ob absentiam an sit concedenda in beneficium contumacis (cui erat deneganda iuxta cap. post commiſſum) citati postmodum pro eodem delicto, cum breviatione termini vigore rescripti Domini Proregis post duos menses. ibid. n. 3.

Decisio ibid. n. 4.

Non est admittenda allegata absentia, quando reus fuerit visus tempore delicti, d. 33. n. 1.

Appellatio an admittatur à denegata absentia, vel à brevitate termini. ibid. n. 2. 5. & 7.

Absentem defendere, & causam absentiae allegare pro reo capitalis criminis quibuslibet est permisum. ibi d. n. 3.

Practica Regiæ decretationis, quando appellatur à brevitate, dilationis ob absentiam concessa, vel denegata ibid. u. 8.

Vide infra in ver. Excusator.

Accusator.

Accusatore existente an ceſeatur fiscus inhætere appellatiō iuxta Regiam pragmaticam. d. 22. num. 22.

Accusatore appellante, & deinde renunciante, an fiscus prosequi. ibid. n. 23.

Fœmina an in Regno sit exclusa à iure vindictæ, & quid si renunciavit. decis. 27. num. 1. & 6.

Iusvindictæ competit iure sanguinis non iure hæreditario. ibid. n. 3.

Ynde ius faciendi pacem comperit proximioribus consanguineis, etiam, quod hæredes non sint. ibid. num. 4.

Vindictæ materia, à qua pax regulatur, non ita fœminis, prout masculis congruit. ibid. n. 44.

Quocirca decisio D. de Franch. 100. sub. num. 8. sequenti expenditur. ibid. n. 55. & 56.

Vindicem iudicialiter animum exhibere indecomsum inter nobiles reputatur. ibid. n. 57.

Accusator, seu denunciator non probans, an, & quando teneatur actione iniuriatum. d. 54. n. 54 & 10. & 78. & quid decisum ibid. in fine.

Accusationem, seu denunciationem non probans quando sit ad expensas, & interesse condemnandus, ibid. nu. 7. & 11. ibid. & quid decisum. ibid. in fin.

In Regno per ritum 191. potest quis prosequi suā iniuriam, & necem suorum. d. 56. n. 20.

Actio.

Actio duplex oriens ex delicto, altera ad poenam, altera ad damna, expensas, & interesse, una alteram non tollit, sed perimit. d. 53. n. 30.

Ex delicto agi potest criminaliter, & civiliter, & sic Ad poenam, & ad interesse. d. 71. n. 1.